

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 93156004

Data publicarii	07.02.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.260,61 RON - 1.260,61 RON

Descriere: 1. TUB LED 18W SAMSUNG 120CM - 12 BUC X 15.13 LEI = 181.56 LEI; 2. CORP IP65 2X120CM GTV PT TUB LED - 4 BUC X 87.48LEI = 349.91 LEI; 3. MYF 6 - 15 ML X 3.15 LEI = 47.27 LEI; 4. MYYM 3X2.5 - 30 ML X 4.62 LEI =138.65 LEI; 5. GW PRIZA SHUCKO 2P 16A GW20265 - 1 BUC X 11.76 LEI = 11.76 LEI; 6. SIG. DIF. 1P+N 16A EATON 0.03 - 1 BUC X 92.44 LEI = 92.44 LEI; 7. CANAL CABLU ADEZIV 16X16 - 6 ML X 1.68 LEI = 10.08 LEI; 8. ELEMATIC DIBLU+ HOLZ RIGIPS - 20 BUC X 0.63 LEI = 12.61 LEI; 9. GW CUTIE APARENTA 2P IP55 GW27042 - 1 BUC X 11.76 LEI = 11.76 LEI; 10. PROIECTOR CU LED 50W SLIM UPTEC LR - 2 BUC X 50.42 LEI = 100.84 LEI; 11. TUB NEON PH 18W POLAR - 10 BUC X 7.56 LEI = 75.63 LEI; 12. STARTER S10 4-65W PHILIPS - 14 BUC X 1.68 LEI = 23.52 LEI ; 13. GW INTRERUPATOR 1P 16A ALB GW20571 - 6 BUC X 6.30 LEI = 37.80 LEI ; 14. TUB NEON PH 36W POLAR - 4 BUC X 7.98 LEI = 31.93 LEI ; 15. GW CUTIE APARENTA 2P IP40 GW27002 - 3 BUC X 5.46 LEI = 16.38 LEI ; 16. CONTACT AUX. ELV LA1-DN22 - 1 BUC X 20.17 LEI = 20.17 LEI ; 17. CONTACTOR ELV 9A 220 V - 1 BUC X 31.09 LEI = 31.09 LEI ; 18. BEC KOSMO LED 8W 24V E27 A60 - 8 BUC X 8.40 LEI = 67.23 LEI ;
